

## KRYCÍ LIST PŘEDBĚŽNÉ CENOVÉ NABÍDKY

Název zakázky:	Poptávka po ceně na akci: dokončení relaxační plochy u akce: Altán, relaxační plocha
Zadavatel:	Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora

### Identifikační údaje uchazeče

Název	Kutnohorská stavební, s.r.o.
Sídlo	Benešova 316, 284 01 Kutná Hora
IČ	451 44 788
DIČ	CZ45144788
Osoba oprávněna jednat jménem uchazeče:	Ing. Jaroslav Hádek, jednatel
Kontaktní osoba	Ing. Jaroslav Hádek, jednatel
Telefon; E-mail	327 514 517, khstav@khstav.cz

### Předběžná cenová nabídka uchazeče:

Název	CENA celkem bez DPH	CENA v Kč s DPH
Cena akce: dokončení relaxační plochy u akce: Altán, relaxační plocha.	26 425,15 Kč	31 974,43 Kč
<b>CENA CELKEM</b>		

V Kutné Hoře, dne 18. 7. 2018

**KUTNOHORSKÁ STAVEBNÍ, s.r.o.**  
284 01 KUTNÁ HORA, Benešova 316  
tel./fax 327 515 234, 514 517, 514 637  
IČO 451 44 788 DIČ CZ45144788

Ing. Jaroslav Hádek, jednatel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16791

Stavba: VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-stavební úpravy u altánu

KSO:

Místo: Masarykova 192

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2018

Zadavatel:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola,Masarykova 192,K.Hora

IČ: 61924059

DIČ: CZ 61924059

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s,r,o,Benešova 316,Kutná Hora

IČ: 45144788

DIČ: CZ 45144788

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**26 425,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	26 425,15	5 549,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**31 974,43**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16791

**Stavba:** VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-stavební úpravy u altánu

Místo: Masarykova 192

Datum: 27. 6. 2018

Zadavatel: VOŠ,SPŠ a Jazyková škola,Masarykova 192,K.Hora

Projektant:

Uchazeč: Kutnohorská stavební s,r,o,Benešova 316,Kutná Hora

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>26 425,15</b>	<b>31 974,43</b>	
16791-ST	VOŠ,SPŠ aJazyková škola-stavební úpravy u altánu-stavební část (k realizaci)	26 425,15	31 974,43	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-stavební úpravy u altánu

Objekt:

**16791-ST - VOŠ,SPŠ aJazyková škola-stavební úpravy u altánu-stavební část (k realizaci)**

KSO:

Místo: Masarykova 192

Zadavatel:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola,Masarykova 192,K.Hora

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s,r,o,Benešova 316,Kutná Hora

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2018

IČ: 61924059

DIČ: CZ 61924059

IČ: 45144788

DIČ: CZ 45144788

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**26 425,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 425,15	21,00%	5 549,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 974,43**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-stavební úpravy u altánu

Objekt:

**16791-ST - VOŠ,SPŠ aJazyková škola-stavební úpravy u altánu-stavební část (k**

Místo:

Masarykova 192

Datum:

27. 6. 2018

Zadavatel:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola,Masarykova 192,K.Hora

Projektant:

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s,r,o,Benešova 316,Kutná Hora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**26 425,15**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 425,15**

1 - Zemní práce

6 358,05

2 - Zakládání

2 820,36

5 - Komunikace pozemní

3 070,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 940,85

997 - Přesun sutě

4 286,50

998 - Přesun hmot

948,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-stavební úpravy u altánu

Objekt:

**16791-ST - VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-stavební úpravy u altánu-stavební část (k**

Místo: Masarykova 192

Datum: 27. 6. 2018

Zadavatel: VOŠ,SPŠ a Jazyková škola,Masarykova 192,K.Hora

Projektant:

Uchazeč: Kutnohorská stavební s,r,o,Benešova 316,Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**26 425,15**

D HSV Práce a dodávky HSV

**26 425,15**

D 1 Zemní práce

**6 358,05**

1	K	121112011	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	2,989	469,80	1 404,23	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,65*1,35*0,15		0,334			
	VV		0,5*1,35*0,15		0,101			
	VV		(1,8*2,25)/2*0,15		0,304			
	VV		Mezisoučet		0,739			
	VV		3*5*0,15		2,250			
	VV		Mezisoučet		2,250			
	VV		Součet		2,989			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,994	229,40	457,42	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,65*1,35*0,1		0,223			
	VV		0,5*1,35*0,1		0,068			
	VV		(1,8*2,25)/2*0,1		0,203			
	VV		Mezisoučet		0,494			
	VV		3*5*0,1		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		Součet		1,994			
3	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	0,806	640,00	515,84	CS ÚRS 2017 02
	VV		(0,4*0,6*0,8)*4*1,05		0,806			
	VV		Součet		0,806			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	5,789	80,70	467,17	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,989+1,994+0,806		5,789			
	VV		Součet		5,789			
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,789	162,00	937,82	CS ÚRS 2017 02
	VV		5,789		5,789			
	VV		Součet		5,789			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,789	15,90	92,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		5,789		5,789			
	VV		Součet		5,789			
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)-zemina	t	9,552	260,00	2 483,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		5,789*1,65		9,552			
	VV		Součet		9,552			
<b>D</b>	<b>2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>2 820,36</b>	
8	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,846	2 560,00	2 165,76	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,806*1,05		0,846			
	VV		Součet		0,846			
9	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	2,000	271,00	542,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		((0,4+0,6)*2*4)*0,25		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	2,000	56,30	112,60	CS ÚRS 2017 02
<b>D</b>	<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>3 070,45</b>	
11	K	564241113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 mm	m2	4,928	86,83	427,90	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,65*1,35		2,228			
	VV		0,5*1,35		0,675			
	VV		(1,8*2,25)/2		2,025			
	VV		Mezisoučet		4,928			
	VV		Součet		4,928			
12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2	m2	4,928	268,05	1 320,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,928		4,928			
	VV		Součet		4,928			
13	M	592450020	dlažba zámková základní 20x10 cm	m2	5,027	262,90	1 321,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		4,928*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,027			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>8 940,85</b>
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	8,150	185,00	1 507,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,65+1,65+0,5+0,5+2,75+1,1		8,150			
	VV		Součet		8,150			
15	M	592174140	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 50x10x25 cm	kus	8,558	95,59	818,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		8,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,558			
16	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	1,024	6 460,00	6 615,04	CS ÚRS 2017 02
	VV		(2,6+3,9+2,6)*0,75*0,15		1,024			
	VV		Součet		1,024			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>					<b>4 286,50</b>
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,458	518,00	1 273,24	CS ÚRS 2017 02
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,458	209,00	513,72	CS ÚRS 2017 02
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,122	9,10	201,31	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,458*9 'Přepočtené koeficientem množství		22,122			
20	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	2,458	935,00	2 298,23	CS ÚRS 2017 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>948,94</b>
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,454	173,99	948,94	CS ÚRS 2016 02



# Živnostenský list

vydaný právnické osobě

dle čl.VI. bod 6 zákona č.356/1999 Sb., kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů a některé další zákony a v souladu se zák.č.83/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zák.č.50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a to z důvodu změny názvu předmětu podnikání

Obchodní jméno : Kutnohorská stavební s.r.o.  
Identifikační číslo : 451 44 788  
Sídlo : Benešova 316, 284 01 Kutná Hora  
Předmět podnikání : Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Den vzniku živnostenského oprávnění : 18. 3. 1992

Tímto živnostenským listem se nahrazuje živnostenský list č.j. ŽÚ117/96 vl.ze dne 20.3.1996 vydaný Okresním živnostenským úřadem Kutná Hora včetně jeho změn, s předmětem podnikání : Provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování

V Kutné Hoře dne 16. 6. 2000



.....  
Ing. Radim K o t l á ř  
vedoucí  
okresního živnostenského úřadu